ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 03.10. 2018  г.                                                     № 311
рп. Климово

 Об итогах   проведения

 районных соревнований

 по мини-футболу

среди сборных команд школ
На основании приказа отдела образования  №286  от 13.09.2018 г.,                                                                                                          в соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий отдела образования администрации Климовского района на 2018-2019 учебный год  были проведены районные соревнования по мини-футболу среди сборных команд школ.
       В соревнованиях приняли участие 7 образовательных учреждений:   МБОУ Климовская СОШ №1, МБОУ Климовская СОШ №3, МБОУ Каменскохуторская СОШ,  МБОУ Новоюрковичская СОШ, Сачковичская СОШ, МБОУ Истопская ООШ, МБОУ Хохловская ООШ.
                 На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить  решения судейской коллегии районных соревнований по мини-футболу (приложение №1).

2. Методисту   РМК Медведевой С.В. ознакомить на семинарах преподавателей физической культуры с  результатами соревнований.
         3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заведующего  РМК Ломако Е.В..

Начальник   отдела образования                                                         Т.В. Смольская
Исп. Медведева С.В., методист РМК

  (  2-10-
ПРИЛОЖЕНИЕ   №1

к  приказу №  311   от 03.10.2018 г.

                                                                                                                                                                 «УТВЕРЖДАЮ»
  Начальник отдела образования                                                                                                                                                                             ______________Т.В. Смольская
ПРОТОКОЛ

решения судейской коллегии   районных соревнований по мини-футболу
Проанализировав результативность участия команд в районных соревнованиях по мини-футболу судейская коллегия  вынесла следующее решение о присуждении призовых мест:

	Место
	Команда
	Ф.И.О. руководителя
	Возрастная группа

	1 место
	МБОУ Климовская СОШ №3
	Щетинин А.Д.
	Сборные команды  школ  рп. Климово

	2 место
	МБОУ Климовская СОШ №1

	Торбик В.В., Лишефай Н.Н., Чернышева С.К.

	1 место
	МБОУ Сачковичская СОШ

	Кузменская Н.Н.

	2 место
	МБОУ Каменскохуторская СОШ

	Клецков И.М.
	Сборные команды сельских  школ

	3 место
	МБОУ Истопская ООШ

	Канкия И.Р.

       Члены судейской бригады:      Тютюнник А.С.

                                                                 Мартыненков А.С.